

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. ๑๓๖ - ๑๐ สายควนโหนด - เขตตำบลบ้านตุล หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านชะวอด ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๓๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะวอด อำเภोजุฬาภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะวอด/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะวอด							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	7,530.000	11.47	86,369.10	1.4054	16.11	121,383.13
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 ทราหยาบรองพื้นทาง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	376.500	548.64	206,562.96	1.4054	771.05	290,303.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ. ๑๓๖ - ๑๐ สายควนโหนด - เขตตำบลบ้านตุล หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านชะวอด ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๓๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะวอด อำเภอจุฬาภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะวอด/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะวอด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,530.000	447.38	3,368,771.40	1.4054	628.74	4,734,471.32
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	680.000	83.57	56,827.60	1.4054	117.44	79,865.50
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	75.000	100.68	7,551.00	1.4054	141.49	10,612.17
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,506.000	26.98	40,631.88	1.4054	37.91	57,104.04
	4. งานท่อระบายน้ำ							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.50 ม.	ม.	14.000	8,836.73	123,714.22	1.4054	12,419.14	173,867.96
8	4.1.2 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	ลบ.ม.	7.200	2,620.00	18,864.00	1.4054	3,682.14	26,511.46
9	4.1.3 เหล็ก RB ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	.080	21,753.11	1,740.24	1.4054	30,571.82	2,445.73
10	4.1.4 แบบก่อสร้าง	ตร.ม.	2.100	288.08	604.96	1.4054	404.86	850.21
11	4.1.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	2.550	46.42	118.37	1.4054	65.23	166.35

ศราวุธ จิตอารีย์

13 มีนาคม 2569 15:05:38

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. ๑๓๖ - ๑๐ สายควนโหนด - เขตตำบลบ้านตุล หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านชะวอด ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๖		
	เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๓๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะวอด อำเภอจุฬาภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะวอด/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะวอด		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.24	22.24	1.4054	31.25	31.25
	6. งานดาดผิวคอนกรีตปากท่อทั้ง สองข้าง หนา 0.10 ม.							
13	6.1 งานปรับแต่ง Slope คันดิน	ตร.ม.	30.000	11.21	336.30	1.4054	15.75	472.63
14	6.2 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	ลบ.ม.	1.830	2,620.00	4,794.60	1.4054	3,682.14	6,738.33
15	6.3 เหล็ก RB 6 มม.	ตัน	.050	21,753.11	1,087.65	1.4054	30,571.82	1,528.58
16	6.4 แบบก่อสร้าง	ตร.ม.	1.740	288.08	501.25	1.4054	404.86	704.45
17	6.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.500	46.42	69.63	1.4054	65.23	97.85
							รวมราคากลาง	5,507,154.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. ๑๓๖ - ๑๐ สายควนโหนด - เขตตำบลบ้านตุล หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านชะอวด ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๓๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด อำเภोजุฬาภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด
------------------------------------	---

ศราวุธ จิตอารีย์
(ศราวุธ จิตอารีย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ กัญจนะกาญจน์
(วีระศักดิ์ กัญจนะกาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระชิต หยุคล้าย
(วีระชิต หยุคล้าย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ จิตอารีย์

13 มีนาคม 2569